PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 1 de 10

EDITAL Nº. 175, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2013.

H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  D O  T E S T E  S E L E T I V O  N º  1 3 3 / 2 0 1 3

O Prefeito do Município de Ibiporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 64, inciso X da
Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Teste Seletivo Simplificado,
aberto pelo Edital No. 133/2013, para os cargos de Educador Infantil, Professor para o Ensino Fundamental – Anos
Iniciais (1º ao 5º ano), Professor com Habilitação em Educação Artística, Professor com Habilitação em Educação
Física e Professor com Habilitação em Língua Estrangeira (Inglês).

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições DEFERIDAS dos candidatos inscritos corretamente no Teste Seletivo
Simplificado, aberto pelo Edital No. 133/2013, para os cargos de Educador Infantil, Professor para o Ensino Fundamental –
Anos Iniciais (1º ao 5º ano), Professor com Habilitação em Educação Artística, Professor com Habilitação em Educação
Física e Professor com Habilitação em Língua Estrangeira (Inglês), conforme relação abaixo:

EDUCADOR INFANTIL

Nº de Inscrição Nome

2585 ADRIANA ALVES DA SILVA CORRÊA

2646 ADRIANA KLINGENFUSS DE OLIVEIRA

2864 ALAIS APARECIDA CONTIERO DOS SANTOS

2906 ALESSANDRA AKIKO TANIZAKI

2527 ALESSANDRA REGINA DA SILVA SANTOS

2538 AMANDA GIROTO CARDOSO

2830 ANA KAROLINE MACHADO DA SILVA

2831 ANGELITA TEIXEIRA DE SOUZA

2658 APARECIDA BERNADETE SILVA FERREIRA

2608 ARIANE CAROLINE ZANUTO

2878 BRUNA NATALI DE ARAUJO

2520 CÁTIA TOLEDO DE OLIVEIRA

2586 CÉLIA PAULETTI PARRALEGO

2459 CILENE CODOGNOTTO DA CUNHA

2638 CLAUDIA DE CÁSSIA MACHADO FABO

2504 CLAUDINÉIA MORAIS DOS SANTOS

2910 CLEUDETE DA SILVA

2689 DALVA DE OLIVEIRA SILVA

2517 DAYANE ALVES DE LIMA

2806 DAYANE CRISTINA DE SOUZA SANTOS

2540 DAYANE PRISCILA LEÇA

2898 DEIZE REGINA HORVATICH PEREIRA

2880 EDINA BATISTA DE OLIVEIRA SANTOS

2902 EDINÉIA DA SILVA TRINDADE

2564 EDNA DE CÁSSIA RIBEIRO TÖWS

2563 ELOISA APARECIDA DE ALMEIDA

2809 ENEIDA DE SOUZA

2704 EUNICE AFONSO LAMIM

2521 FATIMA FALAVINHA FURLANETO DE SOUZA

2713 FLAVIANE MARIA DE ARAUJO VIEIRA

2635 FRANCIELE BONFIM LEDO PINTO

2853 HAYDE APARECIDA PRADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 2 de 10

2908 IZABELE MARTHO

2913 JAQUELINE DE OLIVEIRA GOMES BATISTA

2894 JESSICA PATRÍCIA DE MORAES SILVA

2756 JESSICA SILVA DE LIMA

2516 JOANAINA DE MATOS PADILHA

2470 JOELMA RIBEIRO

2510 JOSIANE PAES DE CAMARGO

2688 KAREN ROBERTA DOS SANTOS FREDERICO

2687 KATSILENE DE MATTOS

2684 KAYANI CAROLINE DE ALMEIDA

2726 LALESCA CAROLINI SOUZA SAMPAIO

2842 LEIDIANE DA SILVA SANDES

2824 LEILA LIMA LEITE

2781 LEISE NAYARA RIBEIRO SANTANA TAKUSHI

2879 LORENA PELISSON PEREIRA

2772 LUANA ELOIZE DA SILVA TALDIVO

2871 LUCELIA COELHO BARBOSA LUDVIG

2719 LUCELIA MARIA DA SILVA

2700 LUCINEA VELOSO DE ALCANTARA

2915 MARA APARECIDA DA SILVA

2916 MARA CRISTINA ROSSATO SANTANA

2673 MARA REGINA PRETO CARDOSO DE OLIVEIRA

2872 MARCIA VALERIA DINIZ SILVA DE MEDEIROS

2469 MARIA ANDRÉIA SEVERIANO

2732 MARIA DE FATMA CANDIDO DA SILVA

2884 MARIA DE LOURDES GOMES FERREIRA

2778 MARIA HILDENÊ RIBEIRO DA SILVA AZEVEDO

2909 MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

2890 MARINA INACIO COELHO VIEIRA

2741 MARLENE DA SILVA COSTA

2558 MARTA CLARA DA SILVA BETETTE

2525 MILENE APARECIDA CHEPAK DE SOUZA BRASIL

2583 MONICA BETIATTE FRIOL DE LUCA

2811 NATÁLIA APARECIDA CONCEIÇÃO VIANA

2866 NATALIA DE ASSIS ALVES SILVA

2647 NATHALIA LUZ FURRIER

2472 NILZA DE SOUZA CANDIDO

2928 OLINDA NASCIMENTO DOS SANTOS

2589 PAULA BARBOSA PINHEIRO

2777 PRISCILA CRISTINA MALICE

2800 RAFAELA ZAMARIAN BURIN

2512 ROSEMARY YARA ALVES RODRIGUES

2893 ROSIMAR APARECIDA DA SILVA BIALTA

2836 ROSINALDA BRANDÃO

2895 ROSINEIDE APARECIDA DE QUEOROS

2551 RUTE DOS SANTOS CÓIS

2815 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA

2710 SILVANA MAXIMIANO DE  OLIVEIRA

2907 SILVIA ADRIELI COSTA

2799 TATIANE MONTEIRO PEREIRA

2620 THELMA MEDEIROS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 3 de 10

2820 VALERIA GONÇALVES DA SILVA

2691 VANDA PEREIRA

2768 VANIA CHRISTINA DOS SANTOS FRANCISCO

2464 VERA LUCIA SANDRINO

2796 YORRANA DE SOUZA SANTOS

PROFESSOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO)

Nº de Inscrição Nome

2846 ALDRYN ROBERTA VILLAS BOAS

2790 ALESSANDRA DANIEL GOULART

2697 ALINE FERREIRA DA COSTA

2566 ALINE FONTOURA DA SILVA

2581 ALINY MARTINS TAROSSO

2752 ALONSO DE ALMEIDA CAVALCANTE

2740 ANDRÉIA CIPRIANO SEMPREBOM

2492 ANDREZA FERREIRA DOS SANTOS

2542 ANGELICA BATISTA MOREIRA

2696 ANGÉLICA MACHADO DE LIMA DA SILVA

2458 ANGELITA RENATA FRANCISCONI

2865 APARECIDA CLEIDE FERNANDES LEITE

2759 BIANCA APARECIDA DE FREITAS FERNANDES ALBINO

2714 BIANCA DE OLIVEIRA MARQUES

2467 CINTIA ALVES SILVA MARTINS

2483 CLAUDINÈIA DA SILVA ARRONO

2550 DAIANA APARECIDA FURMAN DODO

2473 DAIANE TIEMI UEKAWA

2822 DANIELE GOUVEIA DE ALMEIDA

2734 DAYANA DE SOUZA

2761 DENISE APARECIDA DE MORAIS

2912 DULCE BENEDITA RODRIGUES GOTO

2557 EDINEIA FIABANE

2623 ELAINE GNANN BELLONI

2553 ELAINE RENATA BATISTA FERREIRA

2789 ELIANE DOS SANTOS ZEFA

2751 ELIANE GOMES DE MOURA

2814 ELTON FERNANDES DE SOUZA

2801 EMERLY TEREZINHA PERES PONTES

2490 EVELYN CRISTINA COMENDA

2793 FABIANA DIAS DA SILVA

2786 FERNANDA PATRICIA DE ALMEIDA

2925 FRANCIELLY DA SILVA LEMOS

2474 GIOVANA MIATO SILVA

2900 ILDA DOS SANTOS GONZAGA

2567 ILDA MARIA DE ALMEIDA

2874 ISABELA CRISTINA KASSA

2579 JULIANA GRAZIELA MARQUES

2825 JULIANA MUNARI PEPILIASCO

2702 JULIANE DE QUEIRÓZ ZAMINELLI

2515 KAREN CRISTINA DOS SANTOS

2892 KARINA PUGIM

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 4 de 10

2813 KATIA APARECIDA DE OLIVEIRA GALASSI

2625 KELLY FERNANDA ZACARIAS

2649 LEILA MORAIS DA SILVA SOUZA

2682 LEONILDA DE OLIVEIRA

2488 LUCI MARIA DOS SANTOS SILVA

2476 LUCIANA MATIAS

2901 LUCIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

2821 LUCIMAR CRAICI RIBEIRO

2528 LUCINÉIA ANDRELINO DE SOUZA GOMES

2590 LUZIA DAS DORES BORGES

2695 MARIA APARECIDA MAGALHÃES GONÇALVES

2828 MARIA CRISTINA DA SILVA

2556 MARIA CRISTINA SAMPAIO DA SILVA

2701 MARIA ISABEL PALUDETO

2747 MARIA SONIA PEREIRA KAWAMURA

2887 MARILICE FERREIRA DA SILVA

2858 MICHELE CRISTINA LOPES ZAMBONI

2536 NATASHA RODRIGUES

2823 NEUZA VIEL GARCIA

2769 NILCE CRISTINA MOREIRA FLORO DA SILVA

2837 NIVIA ANGELA PEREIRA CARVALHO

2601 PRISCILLA AMANDA BRAZ

2771 REGIANE CRISTINA GALVÃO GREGGIO

2505 RENATA MENDONÇA ROSSI FERREIRA

2708 ROSEMEYRE DE LIMA CERQUEIRA SILVA

2785 ROSINÉIA DE MORAES BAEZA AZEVEDO

2548 SILVANA REGINA PAVARINA

2597 SILVIA CRISTINA BRAZ

2681 SILVIA KARLA PIO

2477 SIRLEI DE SOUZA SILVA

2810 SONIA CRISTINA BASSO MORELLI

2729 VANDA APARECIDA FERREIRA

2802 VAUDIRENE OROZIMBO

2692 VERA LUCIA RIBEIRO CARVALHO

2693 VERA RODRIGUES FIUZA

2885 VILMA GIUFRIDA

2782 VIVIAN CRISTINA DA COSTA

2792 ZILDA CASTORINA DE OLIVEIRA DIAS

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Nº de Inscrição Nome

2787 FRANCIANE MICHELE ESTARÓPOLIS

2877 LUIZ HENRIQUE DE MELLO

2854 ZELIA DEL ANHOL

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº de Inscrição Nome

2549 AILTON SUZINI FILHO

2803 ALINE BATISTA DE ARAUJO

2835 ALINE FERNANDES ALVARENGA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 5 de 10

2914 ANA CAROLINA PEREIRA

2468 ANA CLAUDIA CAROLINA VARGAS PRUDENCIO COSMOS

2534 ANA PAULA JACINTO

2852 ANDERSON DOS SANTOS ALMEIDA

2543 DENISE APARECIDA MARTINS FELICIANO

2927 DOUGLAS BRESSAN MOREIRA

2499 ELAINE QUERINO DOS SANTOS RIBEIRO

2533 EMERSON BARBOSA QUINTANILHA

2804 FELIPE BENASSI MARTINS

2493 FRANCIELE ANGELINE MARIANO

2897 GUILHERME VINICIUS BRUST

2502 JOSIANE BARBOSA MAURO

2926 LEANDRO CHEIRA

2541 LEANDRO VINICIUS FLORIANO

2805 LICIANE KANEGUSUKU RODRIGUES

2619 LORAINE SANTOS ZANIBONI

2594 MARAÍSIS APARECIDA MULERO BALMANT

2812 MARCIA MARIA GRISOTTO PINTO

2794 PATRICIA KOSTECKI SANTOS

2659 PAULO RICARDO RIBEIRO DE MOURA

2626 RENATA MORENO DOS SANTOS

2680 RODRIGO JOSÉ PIOLLA

2613 RÚBIA MORENO DOS SANTOS

2888 SANDRA MARCIA DO AMARAL

2784 SIMONE CRISTINA GNANN

2826 STELLA CAROLINE MOREIRA MOLINA

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

Nº de Inscrição Nome

2544 JOSE GONÇALVES DA FONSECA NETO

2797 LEIDIANE CRISTINA AIELLO DOS SANTOS

2634 LUCINÉIA NEVES PEREIRA

2795 MARCELLA BORDINI

2530 VANESSA DA SILVA MOURA CARNEIRO

Art. 2º Ficam homologadas as inscrições INDEFERIDAS dos candidatos inscritos no Teste Seletivo Simplificado, aberto
pelo Edital No. 133/2013, para os cargos de Educador Infantil, Professor para o Ensino Fundamental – Anos Iniciais (1º ao
5º ano), Professor com Habilitação em Educação Artística, Professor com Habilitação em Educação Física e Professor
com Habilitação em Língua Estrangeira (Inglês), que não efetuaram o pagamento do boleto bancário referente à taxa de
inscrição ou realizaram as inscrições incorretamente, conforme relação abaixo:

EDUCADOR INFANTIL

Nº de Inscrição Nome

2497 ALEXSANDRA GONÇALVES TOZZO FERNANDES

2727 AMANDA CRISTINA FRAGOSO

2537 ANA PAULA BARBOSA ROSSAFA

2775 ANA PAULA DIAS DA SILVA

2876 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA

2591 ANDRÉIA APARECIDA MELO

2776 ANDREZA NATÁLIA DE PAULI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 6 de 10

2746 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA THILL

2862 ANGÉLICA GOUVÊA TALIZIN

2920 ANGELINA DA CONSOLAÇÃO ROCHA

2873 BRUNA CRISTINA ALVES DOS SANTOS

2715 CELMA BARBOSA FARIAS DE OLIVEIRA

2886 CINTHIA CAETANO DA SILVA

2569 CLEUSA ROCHA NUNES

2587 CRISTINA ALVES LORENÇONI

2607 DANIELA BERBEL SAWADA

2560 DANIELE DA SILVA MORAIS

2463 DANIELE DE SOUZA TOLEDO

2816 DANIELI DE FATIMA JANUNCIO

2861 DEBORA RODRIGUES DA SILVA

2753 DENISE GARCIA GENARO

2838 DENISE GNANN BELLONI

2764 DICELIS APARECIDA DE MORAES FERREIRA

2703 DINORA BICUDO ZAMARIAN

2760 ELIANE TABORDA RIBEIRO

2508 ELISABETH DE ANDRADE RODRIGUES

2870 ELISANGELA GONÇALVES DA SILVA SANTOS

2615 FABIANA CRUZ DE CARVALHO

2511 FERNANDA FERREIRA SILVA

2628 FERNANDA GONÇALVES DE SOUZA

2580 FRANCIANE CARLA ALBERGUINE DA SILVA

2755 GEISA FELIX

2611 GISELE PONTES SANTOS

2478 GLAURA CAPRERA LOPES

2744 ILZA CARLA GERACINO

2881 IOLANDA DEARO DOS SANTOS

2685 JACKELINE CECILIA DE OLIVEIRA MATTOS

2725 JACQUELINE HISAE IBE

2639 JANAINA RENATA DA SILVA

2754 JAQUELINE COLARES DIORIO PANIZIO

2545 JAQUELINE THAIS ALVARENGA BRISCHILIARI

2733 JOICE JULIANE FATEL

2507 JOICE LUCIANA EDUARDO

2722 JOSELENE SILVA MOTA FANTINI

2481 JOZIELE SOARES DE SOUZA

2868 JULIANA BRANDÃO VIEIRA

2829 JULIANY SANTOS HOFFMANN

2750 JULYENNE SILVA REIS

2882 KASSIA REGINA BAR

2676 KÁTIA REGINA SILOTO

2737 LAIDIANYFERIACASTRO

2739 LARISSA FRANÇA PIRES

2911 LARISSA SILVA MUNIZ CRISÓL

2736 LETICIA TAYNARA TSUZUKI

2851 LÍVIA RIBEIRO ZUCCOLI

2489 LUCIMARA SANCHES PIGNONI

2565 LUZIA FRANCISCA DO NASCIMENTO

2612 MAGDA REGINA SANTIAGO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 7 de 10

2596 MANUELLA KIATAQUE MARCON

2630 MARCIA RIBEIRO MAIA

2485 MARCO ANTONIO MARTINS

2869 MARIA  APARECIDA MARQUES BIANCHINI

2609 MARIA APARECIDA ROBERTO

2779 MARIANE EIRAS PAPE

2552 MARILEI CRISTINA SANCHES ANDRELINO

2867 MICHELE DE OLIVEIRA

2501 PAMELA KAROLINE DE CAMPOS RAMOS

2847 PÂMELA MENDES CORREIA

2798 PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA

2480 PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS

2731 RAQUEL ANGELA LILL

2827 ROSANI DE FATIMA SANTANA FAVORITO

2832 SANDRA DE ALMEIDA BACH

2738 SILVANA PEROTTI

2675 SIMONE CORASSARI

2686 SIMONE PRODOMO

2471 SIRLEY ANASTACIA DE MACEDO SOUZA

2677 SOL BASOLIANGE MARIA G UADALLINI

2574 SONIA MARIA BORGES DA SILVA

2669 TALITA BAENAS MILANI PAULO

2728 TATIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA SCANAVEZ

2875 TATIANE CRISTINE DUBAS

2767 THAIS KARINA DE OLIVEIRA

2849 VALDELICIA PIRES CARDIA BATISTA

2850 VALDETE PIRES CARDIA

2833 VANESSA AGOSTINI

2547 VANESSA CRISTINA SILVA BRAGA

2500 VANIA PRISCILA DE MIRANDA

2690 VERA LUCIA DA COSTA

2843 VERGINIA AP FERRO GARÓFALO

2840 WANDERLEIA DA SILVA LEITE ZAMBRINI

PROFESSOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO)

Nº de Inscrição Nome

2766 ADRIANA GONÇALVES

2923 ADRIANE GONÇALVES MUNIZ

2903 ANA CLAUDIA FIGUEIRA RIBEIRO

2561 ANA FLAVIA FERNANDES

2780 ANA PAULA SERQUEIRA DA SILVA REALINO

2522 ANGELICA VANESSA OLIVEIRA NICOLAU DE ANDRADE

2524 APARECIDA GARCIA

2466 ARIANE REGINA CAZZARO SILVA

2905 BIANCA SOARES DE FARIAS

2506 BRUNA BELLINATO SCRIVANTI SANTANA

2599 BRUNA MEDEIROS

2698 CAMILA APARECIDA PIO

2819 CAMILA MARIA CARLOS BAPTISTA

2571 CAROLLINE FRANCHI EVANGELISTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 8 de 10

2498 CLEUSA SOUZA DE ALMEIDA MOSCHETA

2491 CRISLAINE C DE LIMA

2640 CRISLAINE PEIXOTO ALMEIDA

2917 CRISTIANE BATISTA SCHIAVON

2818 CRISTIANE CERQUEIRA LIMA MOREIRA

2712 CRISTIANE FERRAZ

2678 DAANE RAMOS DA TRINDADE

2651 DAIANY PRISCILA UMBELINO CORRÊA

2770 DANIELA DANUBIA MARTINS

2531 DANIELA MARTINS RIBEIRO

2529 DANIELE DE OLIVEIRA

2896 DEJANIRA FLORENTINA DO CARMO

2479 DREICI ADRIA SAMPAIO

2773 EDERVAL APARECIDO MANTELLATO

2716 EDILENE DOS SANTOS SILVA

2465 EDIMARA DE OLIVEIRA ROCHA

2839 EDNA DE OLIVEIRA SOBRINHO ROSSATO

2539 ELAINE VIEIRA PINHEIRO

2671 ELIANE MANTOVANI

2844 ELISÂNGELA COSTA DOS SANTOS

2845 ELISLEINE VERBANEK

2791 ERICA DOS SANTOS MOREIRA

2774 ERIKA DAYANE COSTA

2929 FATIMA APARECIDA FELIX COMENDA

2570 FERNANDA CAROLINE DIAS DA SILVA

2633 GERCILENE ADILINO DE SOUZA

2743 GISELE MARIA MIRANDA DOS REIS

2705 GISLEIA GERMANO GEREMIAS DA SILVA

2495 ISABELA CRISTINA MONEZE

2636 IVETE BONFIM LEDO PINTO

2857 JENIFER OLIVEIRA

2720 JÉSSICA CRISTINA HERNANDES

2482 JÉSSICA GRAZIELE VALERIANA VILME

2622 JOSELAINE CARMO ALVES

2575 KARINA ANDRESSA MARQUES RAMOS

2632 KATIA CRISTIANE SOARES

2554 LEA SHIRLEY GENTILHO

2614 LÍDIA SILVERIO NONATO

2637 LILIAN DE LIMA

2595 LUANA RODRIGUES DE CARVALHO

2606 LUCIA FILOMENA SEMEGUINI FERREIRA

2555 LUCIANE SILVA DE SOUZA

2918 LUCIENE APARECIDA DE FARIA

2683 MARIA APARECIDA NEGRO ANDRADE

2919 MARIA JOSE BRIZOLA RIBEIRO TTRINCE

2670 MARINEIDE SANTOS

2514 MICHELLE APARECIDA ALMEIDA

2724 MONICA CRISTINA TEIXEIRA

2578 NIVALDO MANOEL DE SOUZA

2559 RANGEL TESTE

2841 REGINA HELENA BOSELLI DANTAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 9 de 10

2899 RITA DE CÁSSIA GOMES MATOSO BORGES

2598 ROSILEI SQUIZZATO BRANDINI

2572 ROSINEY VALLINI PEDROSA

2758 SAMANTHA S. MARANI

2904 SAMARA FOLEGO LOPES

2924 SEVERINA APRECIDA DA SILVA

2834 SILVANA FERREIRA ALVES

2610 SILVI APARECIDA TORRES

2783 SILVIA CRISTINA DA SILVA MENDES

2721 SIMONE APARECIDA DE ANDRADE VALLINI

2745 SIRLENE STANGANELLI PEREIRA

2922 SONIA MARIA FAVERO

2748 TESTE

2860 THAIS FERNANDA DA SILVA

2513 VANESSA GARCIA DE OLIVEIRA VAZ

2526 VANESSA SALTON VIEIRA

2788 VERA LÚCIA MORIBE

2808 VERA LUCIA TEODORO SANTOS

2855 WANESSA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Nº de Inscrição Nome

2807 AMANDA ALMEIDA SACOMAN

2730 ANA CLAUDIA DE SIQUEIRA

2757 APARECIDA DA SILVA

2616 CARLA PATRICIA DE GODOY LIMA

2518 CONCEICAO CALHEIROS DA PAZ

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº de Inscrição Nome

2891 ADRIANA DAS GRAÇAS SILVA

2617 ADRIANA ERICA DE SOUZA

2652 ALYNE CRISTINA SILVA

2765 ANDRESSA COMAR NUNES LAUREANO

2921 CAMILA JÉSSICA ZAPELINI

2735 DANIELA FUNES

2653 ÉDIPO HENRIQUE SILVA

2699 EDSON LUIZ DA SILVA CRESCÊNCIO

2664 EDUARDO HENRIQUE MATTAS

2762 ELOISE BAISE SILVA CAETANO

2742 FÁBIO ADRIANO ALMEIDA

2848 FLÁVIA GARCIA ALVES

2519 JEANINE BARROSO VEDES ALEXANDRE

2707 JÉSSICA PIRES RODRIGUES DOS SANTOS

2706 JOICE MORAES GMAIL.COMSILVA

2723 JOYCE MARILYN BATISTA RIBEIRO DE SOUZA

2593 KELLY CRISTINA GONÇALVES DA CRUZ

2763 LUIS LEIVA FERREIRA DA SILVA

2889 MARCOS MORAES SANTOS

2496 MAYARA CRISTINA FERREIRA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454

CEP 86.200-000 – CNPJ 76.244.961/0001-03

IBIPORÃ - PARANÁ
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº 133/2 013

Página 10 de 10

2631 RAFAEL FRANCISCO MEIRELES DOS SANTOS

2523 RENATA PIRES BRAATZ

2475 SUELEN SOARES ALVES

2709 THAIS MARA PARREIRA VIEIRA

2718 THAYSA MERLIM CAETANO

2694 THIAGO AGUIMAR DE FREITAS

2749 THIAGO RAFAEL PESSUSKI BANDEIRA DOS SANTOS

2546 VALDINEI BELLO RIOS

2883 WAGNER ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS

2717 WALQUIRIA BATISTA DE ANDRADE

2859 WILLIANS SHODI HIRATA

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

Nº de Inscrição Nome

2863 ANGELA BIZARRIA DE OLIVEIRA TSUDA

2494 CÍNTIA PEREIRA DOS SANTOS

2667 EVERTON APARECIDO ARANTES

2817 JOSÉ RODRIGUES JUNIOR

2856 NEDINA SOCORRO DOS SANTOS

2711 REGINALDO RICARDO DA SILVA

Art. 3º Quanto à entrega de títulos, o candidato deverá nos dias 30 e 31/12/2013, no horário compreendido das 08h00 às
17h00, no Departamento de Recursos Humanos, protocolizarem os mesmos. Para o protocolo aqui mencionado, o
candidato deverá observar rigorosamente ao exposto no item 8 do Edital de abertura nº 133/2013.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ibiporã/PR, 26 de dezembro de 2013.

José Maria Ferreira

Prefeito do Município